



MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU

Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU

Edital: 3012.002/2024

Data de início do recebimento das propostas: 31 de dezembro de 2024 às 15:00

Data da Realização: 10 de janeiro de 2025 às 14:30

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Carlos José Arcanjo

Empresa: AUTO PECAS R & W LTDA

CNPJ: 52.975.280/0001-57

Valor total do Fornecedor: R\$ 43.719,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	ARLA - GALÃO 20 L	Galão	50,00	R\$ 97,99	R\$ 4.899,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
3	FLUIDO DE FREIO DOT 4 - 1 LITRO	Frasco	200,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
15	ÓLEO 68 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	2000,00	R\$ 16,91	R\$ 33.820,00

Empresa: F.E. LOPES LTDA

CNPJ: 13.446.610/0001-65

Valor total do Fornecedor: R\$ 99.810,72

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
2	FLUIDO DE FREIO DOT 3 - 1 LITRO	Frasco	200,00	R\$ 16,99	R\$ 3.398,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	GRAXA PARA CHASSI KG	Quilo	150,00	R\$ 21,95	R\$ 3.292,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
5	GRAXA PARA ROLAMENTO KG	Quilo	150,00	R\$ 28,58	R\$ 4.287,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	ÓLEO 0W20 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	60,00	R\$ 27,24	R\$ 1.634,40

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
7	ÓLEO 10W30 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	260,00	R\$ 20,02	R\$ 5.205,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
8	ÓLEO 10W40 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	630,00	R\$ 23,32	R\$ 14.691,60

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
9	ÓLEO 15W40 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	845,00	R\$ 22,86	R\$ 19.316,70

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
10	ÓLEO 15W50 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	25,00	R\$ 23,26	R\$ 581,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
11	ÓLEO 20W50 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	250,00	R\$ 18,91	R\$ 4.727,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
12	ÓLEO SAE 50 - GALÃO COM 20 LITRO	Galao	40,00	R\$ 399,90	R\$ 15.996,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
13	ÓLEO 5W30 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	499,00	R\$ 28,88	R\$ 14.411,12

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
14	ÓLEO 5W40 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	20,00	R\$ 23,71	R\$ 474,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 140 - EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	500,00	R\$ 23,59	R\$ 11.795,00



MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU



Pregoeiro(a): Carlos José Arcanjo

Equipe de Apoio: Marcos Vinicius da Silva

Equipe de Apoio: Antônio Magela da Silva Brandão